令和６年１２月３日

保 護 者 の皆 様

枚方市立津田小学校

校長 大泉 エリ子

学校教育に関するアンケートについて（お願い）

師走の候、保護者の皆様には益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、本

校の教育活動の推進にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、学校教育に関するアンケート（学校教育自己診断アンケート）について、下記の通

り、実施します。

 つきましては、アンケートへの回答にご協力いただきますよう、お願いします。

記

１．目的

本校における教育活動について保護者のご意見をいただき、３学期以降の教育活動

や学校・学級経営の工夫・改善に役立てるため。

２．回答期限  令和６年１２月１６日（月）までにお願いします。

３．回答方法

（１）アンケートは１児童につき 1回、お子さんが所属している学級の「ｃlassroom」に

添付されているアンケートから回答してください。（お子さんが２人の場合 は、それ

ぞれのタブレットで、回答していただきます。）

（２）お子さんのタブレットに加え、みるメールにご登録いただいているメールアドレス

にアンケートをお送りします。どちらかを選択し、回答してください。

４．その他

（１）児童アンケートも、各学級において実施します。

（２）１年生とその保護者の皆様は、今回はじめての参加となります。２年生以上とその

保護者の皆様は、２回目となります。

（3）学校運営等に対するご意見等については、直接、学校にご連絡いただきますよう、

お願いします。